
 

平成 26 年 5 月吉日 

各位 

コスメティクスアンドメディカル 

山田薬品株式会社 

代表取締役 社長 山田裕二郎 

お知らせお知らせお知らせお知らせ    

特殊立地のドラッグストア「流通センタービルドラッグ」 

2014 年 6 月 12 日オープン 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり東京流通センター（大田区平和島）に新規店舗を開設の運びとなりましたのでご案内申し上

げます。 

弊社が今回テナント出店します東京流通センターはモノレール流通センター駅に隣接し、約 15.1 ヘクタール

の広大な敷地にオフィスビル 2 棟・物流ビル 4 棟・展示場など物流をはじめとした様々な複合機能を有する

施設です。 

昨今、物流センターが単なる物流拠点からオフィスビル機能、ショールーム、リペアセンターなどを含んだ複

合施設化、高付加価値化する中で、就業者の方も増加しており、当該拠点に就業される皆様の美と健康に役立つ

サービス施設として出店いたします。なお、流通業務市街地内に出店するチェーンドラッグストアは日本初とな

ります。（当社調べ） 

敬具 

記 

１．店名 ：「流通センタービルドラッグ」 

２．住所 ：郵便番号 143-0006 東京都大田区平和島６丁目１−１ 東京流通センタービル１階 

３．電話番号：03-6423-0820 

４．ＦＡＸ番号：03-6423-0981 

５．店舗番号：85 番 

６．開店日：２０１4 年 6 月 12 日 

７．営業時間：平日８時 30 分～18 時 30 分 土日祝休 

８．許可形態：医薬品店舗販売業 

９．運営会社：山田薬品株式会社 

以上 

（ご参考） 

コスメティクスメディカルのお店について 

私たちはオフィス街に特化した都市型コミュニケーションドラッグストアです。 

忙しいオフィスの毎日の中で、病気を癒したり、つらい体の不調を整えたり、疲れをとってくれるようなお薬や楽しい気持ちを演

出してくれるさまざまな化粧品や雑貨、お菓子など、オフィスの毎日を楽しく、笑顔にできるお店づくりを目指しています。 


